Nekaupia darbų atlikimo vietoje susidariusių atliekų, nekelia triukšmo ir nesukelia eismo spūsčių. 

II. SUTARTIES KAINA
[bookmark: _Ref259171192]Šalių susitarimu ir remiantis viešojo pirkimo rezultatais (2024-05-21 Viešojo pirkimo komisijos protokolas Nr. V2-21/1) nustatyta kaina už tinkamai atliktus Darbus be PVM yra 154 078,75 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt keturi tūkstančiai septyniasdešimt aštuoni Eur 75 ct + 21 % (dvidešimt vienas proc.) PVM, sudarantis 32 356,54 Eur (trisdešimt du tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt šeši Eur 54 ct), viso galutinė kaina už tinkamai atliktus Darbus su PVM yra 186 435,29 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt penki Eur 29 ct).
2.2. Už Sutarties 2.1 punkte nurodytą kainą Rangovas įsipareigoja atlikti tik Darbus, numatytus Sutarties 1.2 punkte ir išsamiai detalizuotus Sutarties priede Nr. 3. Į Sutarties kainą įeina darbo jėgos, mechanizmų darbo ir medžiagų